РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2021                                                 п.Танзыбей                                        №  22-81-р
О внесении изменений в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 20.07.2021 № 18-57-р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»
На основании статьи 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  Устава  Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов:
1.1. пункт 1.4. изложить в следующей редакции: «1.4. Запись о поощрении вносится в личное дело и в трудовую книжку (при наличии) муниципального служащего. Информация о поощрении муниципального служащего включается в сведения о его трудовой деятельности, формируемые в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации в электронном виде.».

1.2. по тексту решения слова «представитель нанимателя (работодатель)», «глава администрации», «руководитель органа» в соответствующем падеже предлагается заменить словами «Глава Танзыбейского сельсовета» в соответствующем падеже.

1.3. в абзаце первом пункта 2.7. слова «действующим законодательством, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования» заменить словами «правовыми актами, определяющими статус этих наград».
1.4. пункт 3.3. – исключить.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

    Председатель Танзыбейского

    сельского Совета депутатов:                                             А.М. Крючкова

    Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В. Бычкова